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Nuorten Osasto
NAINEN

Ken tuntee elon tarkoituksen pyhän

ja kärsimyksen suuret syvänteet
Ken eroittaa voi paheista hyvän

kulkien elon tietä vitkalleen
Ei paista koskaan nautintojen aamu

vaan vierellä ain' taiston tumma

haamu

Nainen ihmiselon luoja
Hän on sieluin repaleisin revityin
Hän pienten ihmistainten Buoja

niin usein yksin povin kärsityin
Hän karttoi salakarit hyökylaineet

ja tyytyväisnä kärsi orjan maineen
oi äiti ihmiskunnan suuren tään

Nyt jo nousee naiset vuossatalri

yöstä
Heillä sielussa on vapauden kaipuu
Huulilta useilta kuuluu kuiske:

Se RAUKKA ken orjaksi taipuu
Maija

Rohkeana astuu hän puhujalavallo

Hän osaa selittää asioita ihmeellisen

selvätajuisesti Hän osaa koskettaa'

vanhusten ja lasten hellimpiin' tuntei-- "

siin joten kaikki kuuntelevat häntä

suurella hartaudella
— Siitäpä tytöstä tulee puhuja

naiset Heidän takanaan sei-

soo vanhus joka sattumalta on eksy-

nyt tähän tilaisuuteen Hän näyt-

tää erittäin liikutetulta Kun Helvi

astuu alas puhujalavalta rientää hän

Helvin luo puristaa hänen käsiään

ja virkkaa:
— Helvi lapr-an-i voitko antaa an-

teeksi isällesi joka niin ajattelemat-tomast- i

menetteli sinua kohtaan jät-

täen sinut vieraille ihmisille Otta-

matta selvää miten he sinua kohtele-

vat Nyt vasta huomaan että olisin

ymmärtämättömyydessäni pirstonut
sinun nuoren elämäsi
— Isä rakas virkkaa Helvi minä

ymmärrän teitä enkä voi syyttää tei-

tä siltä Mutta tuoltapa tulee Kerttu-si-

sko hänelle saatte olla kiitolli-

nen Hänen ansionsa on että minul-

la on nyt kunnollinen koti ja olen

saanut hyvän kasvatuksen

(Lasten Joulun kirj)

kaikille lahjoja paitsi Helville Heti

senjälkeen tulee 'ovesta sisään suuri

joukko lapsia jotka vaativat Helviä

matkaansa He selostivat että jokai-

nen heistä oli vaatinut vanhemmil-

taan joululahjaksi luvan mennä vaa-

timaan Helviä Kertun kotiin Vilo-ni- t

kuultuaan että nämä pikku haki-

jat olivat vanhempiensa suostumuk-

sesta liikkeellä katsoivat parhaaksi
antaa tyttö heidän mukaansa Tämä

asia oli Helville niin suuri joululah-

ja että hän ei osannut kyllin siitä
Kerttua kiittää eikä myös niitä tove

reita jotka olivat olleet Kertun kans-

sa samassa toimessa Asiasta kirjoi-

tettiin
'

Helvin isälle Hän oli hyvil-

lään ja samalla kiitollinen kun kuu-

li että hänen ei tarvitse huolehtia

tytön elatuksestakaan siitä lähtien
Mies oli alkanut sairastelemaan ja

menipä niitä rahoja muihinkin tarkoi-

tuksiin
Hän oli jo ehtinytkin saada monet

muistutukset Mrs Vileniltä kun ei

kuukausi rahaa voinut niin säännöl-

lisesti lähettää

On kulunut aikaa noin neljä vuot-

ta On kaunis kesäpäivä Ihanneliit-tolaise- t

viettävät juhlaa järven ran-

nalla kauniilla paikalla Kaikki ovat

juhlatuulella ja hilpeällä mielellä

Helvin on näissä juhlissa määrä pu-

hua

KUKA OO MAI'€NKO
TUO ÄIJÄ HAN MINÄKIN

ON JOKA KELPAIS VIELÄ Tyy

SAA NOIN K IN N

FONIA SULHASEKSI

Raittia
_-~-

olivat ulkokullattuja ja tekopyhiä
Helvinkin he ottivat hoitoonsa ai-

noastaan siitä syystä että siten sai-

vat pientä lisätuloa He eivät kos-

kaan valinneet keinoa millä tavalla

hankkia rahaa kuri sitä vaan tiesi-

vät saavansa
'He katsoivat hyvin tarkkaan että

ei vain tyttö liikaa kuluta Hän sai

syödäkseen niitä ruuan jätteitä mitä

jäi toisilta Vaatteinaan hän sai

käyttää niitä vaatteita jotka eivät

enää kelvanneet heidän omalle ty-

tölleen joka oli pari vuotta Helviä

vanhempi
Mrs Vilen oli ahkera käymään ky-

lässä ja etenkin seuroissa joita paik-

kakunnan uskovaiset toimeenpanivat
Nämä päivät olivat Helville taval-

lista raskaammat Hän sai jäädä
katsomaan Vilenin kolmivuotiasta

lasta ja tekemään kotitöitä Vileniii

toiset lapset saivat mennä minne ha-

lusivat sillä Mrs Vilen el halunnut

kulottaa lapsia mukanaan Anni Vi-

lenin vanhin tyttö oli hyvin itsekäs

ja hän oli tottunut pitämään Helviä

miten halusi Niinpä hän joskus
suuren joukon lapsia jotka

sitten yhdessä hänen kanssaan me-

nivät kiusaamaan Helviä Tekivät

kaikkea ilkeyttä josta sitten Helvi

sai syyttömästi kärsiä

Mutta Helvillä oli kuitenkin ystä-

vä hän oli naapurin Kerttu Hän

oli vuotta vanhempi Helviä Usein

hänkin joutui riitaan toisten lasten

kanssa kun hän puolusti Helviä

Tuli syksy jolloin alkoi koulun

käynti Helvinkin täytyi nyt päästä

kouluun He kulkivat aina Kertun

kanssa yhdessä mutta sitä enempi

nyt Anni heitä molempia vihasi An-

ni teki kaikintavoin Helvistä pilkkaa
Kehui silläkin että Helvin täytyy pi-

tää hänen "vanhoja vaatteitaan Kaik-

kea muutakin ilkeyttä hän koetti

tehdä Helville ja kaikille niillekin

jotka Helviä halusivat puolustaa
hän kanteli yhtä ja tois-

ta Helvin syyksi joten Helvi sai taas

kärsiä syyttömästi
Kerttu oli hyvin huolissaan ystä-

vänsä takia Hän oli kauan aikaa

miettinyt keinoa miten voisi hänet

sellaisesta kiusauksesta pelastaa
Kertun vanhemmat olivat sosialis-

tia ja hän oli vanhempiensa mukana

kulkenut työväentalolla ja olipa käy-

nyt sunnuntaikoulussakin Hän oli

paljon kuullut puhuttavan yhteistoi-

minnan hyödyllisyydestä Niinpä sai

Kerttu erään ajatuksen jota hän heti

halusi ruveta toteuttamaan Hän pu-

hui kaikille lapsille mietteensä ke-

nen ikinä hän luuli saavansa puolel-

leen Vihdoin olikin suurin joukko

lapsista yhtämieltä hänen kanssaan

Erään' kerran taas joutui Helvi

kärsimään Annin kielimisen takia

Silloin Kerttu kokosi joukkonsa ja

he astuivat opettajan luo Hän oli

ensin aika tavalla hämmästyneenä

Lapset vaativat tinkimättömästi Hel-

vin mukaansa ja selittivät että Hel-

vi on aina syyttömästi saanut kärsiä

Uhkasivat jäädä pois koulusta jos el

heidän vaatimukseensa opettaja suos-

tuisi Opettajan täytyi antaa Helvi

heidän mukaansa Kerttu ei kuiten-

kaan ollut vielä tähän toimintaan

tyytyväinen Hän tiesi miten huo-

nosti Helviä Vilenillä kohdeltiin Hän

senvuoksi puhui vanhemmilleen että

he ottaisivat Helvin pois Vileniltä ja

antaisivat tulla heille Siihen suos-

tuivat Kertun vanhemmat sillä heitä

oli monta kertaa säälittänyt tytön

kohtalo Mutta Vilenin väki ei niia

helposti laskenutkaan tyttöä luotaan

kun Kerttu luuli

Kerttu sai nyt uutta päänvaivaa
Hän taas mietti keinoa mitä hänen

nyt tulisi ystävänsä hyväksi tehdä

Oli jouluaatto Vilenillä oli juuri

käynyt joulupukki joka oli tuonut
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Kenelle ei vielä tule Toveritar
tilatkoon sen heti!
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niitä UUSIA HUMORISTISIA

mukaan

Syystuulen lauluja

Kirj Klauaie Siivak

On mieleni synkkä illan tullen

Syystuulet laulavat laulujaan
Ne laulavat itkien nauraen vuoroiu

Ja tanssien hirveitä tanssejaan

Ei synkkene mieleni luonnon myrs-

kyjen vuoksi

Ah! niistähän tulta mun rintani saa

Ja juuri pilvien kyyneleet juoksi

Mä tunsin se myrskyjä haluaa

Se haluaa myrskyjä ihmiselämän

Tulista huumaavaa polttavaa
Se haluaa Ukkospilvien tulta

mi kaiken lahonneen hävittää

Ei hengittää saata mun rintani

Mi usvainen on mutta myrskyä ei —

Tuossa usvassa piilev! "tartunnan

henki
Mi miljoonat miljoonat hautaan

vei

Mun rintani halaapi myrskyjen
tulta - "

Se riehukoon polttakoon hukutta-

koon '

Ja joukko mi totuutta puoltaen kesH

Uuden huomenen itselleen rakenta

koon

Aina muistan mitä rajumpi myrsky
Sen kauniimpi sitä seuraava sää

Emme tarvitse hengittää saastasta

ilmaa
Jos myrskyt ja sateet sen puhdistaa

On mieleni synkkä — Miks' viipyvi

myrskyt?
Mi kyllä uhreja vaatia voi

— Eikö vaadi uhreja usvassa kulku?

Eikö meitä enemmän kuole noin?

Eikö aika oo tullut jo kahleemme

heittää?

Etkö vieläkään selkääsi suoristaa

voi? —

Sitä siunaat ken silmilles tuhkaa

heittää
Milloin haluaa elosi katkasta voi

On kuoltava kuitenkin Kuolkaamme

kunnialla!
Kuolkaamme taistossa kumouksen

Kuolkaamme juurella punaisen lipuu

Edestä kansojen vapauden !

Helvi

Kirj R— a

Helvi oli kahdeksan vuotias orpo

tyttö Hänen äitinsä oli kuollut Jo-

ku aika sitten Hänen Isänsä toi

Helvin äidin kuoleman jälkeen Vi-

lenin perheen hoidettavaksi Heidät

tunnettiin paikkakunnalla uskovaisik-

si ihmisiksi Helvin isä oli tyytyväi-

nen kun sai tyttönsä näin hyvän per-

heen hoitoon Jonkun ajan kuluttua

lähti Helvin isä toiselle paikkakun-

nalle Hänen oli määrä lähettää

kuukausittain määrätty summa tyt-

tönsä elatusrahaa Vilenille

Katsokaamme nyt millaisen kodin

Helvi sai Vilenillä Nämä ihmiset

TflMAN PölVflN AIHEISTA

Leidisväki ymmärtää parhaiten mikä merkitys on postikorttikokoelmalla
Kun tulee vieras niin mitäpä sille siinä asioista turistessa näyteltäisiin ellei

sitä Siinä niitä on tuttuja likeltä ja kaukaa on hauskoja muistoja piknikki-reissuilt- a

ja kuvia entisiltä olinpaikoilta Hauskahan sitä on selailla Mutta

ajatellaampa että siellä muiden kuvien joukossa olisi vielä sellaisiakin jotka

fonilla tavalla esittävät yhteiskunnallisia aiheita I Siinä lehteä kääntäissä

tulisi vastaan esimerkiksi hymyilevä Nuortevan Santeri istuen Nikun vanhalla

valtaistuimella Moskovassa äkäsesti vältellen tuplajuulaisen kanssa niinkuin

hän äsken kirjeessään mainitsi Tai sitten "muuniainimeitari" joka korven

komerossa koettaa ihmeellisillä tuhmillaan saada syntymään sitä kiellettyä

nestettä Tietysti tällaiset kuvat tekisivä korttikokoelmanne katselemisen

entistäkin hauskemmaksi Ja mitä sanoneisiinkaan siitä kuvaet jossa ne

Ranskaan täältä värvätyt sulhasmiehet ovat lähdössä Amerikan rannasta

oo mail Viimemainittu avioliitto-historia- n alaan kuuluva foni-kuv- a ei

saisi puuttua yhdenkään misiksen eikä tyttöihmisen kuvakokoelmasta —

Ja tässä on mainittu vain puolet niistä kuvista jotka se juuri ilmestynyt

setti UUSIA HUMORISTISIA POSTIKORTTTEJA sisältää Kaikkiaan siinä

on kuvia puoli tusinaa ja muutamissa korteissa onkuvien lisäksi vielä haus-koi- a

laulunpätkiä Kaikesta huolimatta korttien hinta on niin halpa ettei

ede nikkeliä kappaleelle sillä tuon KOKO SETIN SAA VARTILLA!

Tilaus on vain lähetettävä heti sillä varasto vähe nee vähenemistään kun

monet tilaavat useita settejä lähettääkseen niitä JOULULAHJOINA SUO- -

MEEN ja sopivia siihen tarkotukseen ne ovatkin aiheidensa puolesta

ja siitäkin syystä kun ne voi lähettää kirjekuoressa joten eivät ole niin

suuressa vaarassa tulla varastetuiksi matkalla kuin isommat tinksit Ne

voi lähettää vaikka samalla kertaa tavallisen joulukortin kanssa

Tilauksen lähettäminen ei ota monta minuuttia kun tässä on jo val

miiksi tilauslippu:

Tilaan täten settiä

POSTIKORTTEJA Maksuksi liitän

Nimeni

Osotteeni

Maksun voi tukkia kuoreen postistämpeissä rahassa tai money ordenna
settiä kohden (Canadann tilatessa ii) sent-

tiä)

Panee vain 25 senttiä jokaista
Vähintäin tilatessa voi vähentää tlausrahois a 20 P'°'f"
on asiamiespalkkio Kortteja ei tarvitse kauan odotella kun lahe taa

tilauksen heti sillä ne postitetaan samana paivana kun tilaus saapuu Kaikki

tilaukset on lähetettävä osotteella:-
K A SUVANTO St Louis County Lakewood Mmn


